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# BB CTATUCTUKA MATYA

YemnuonaT Poccum 2025 TPEOBAPUTE/bHbIV

AvHamo-
AHana

AHana

AuHamo-AHana

Xynbaukosa
AHacTacus

2 [awkunHa
BepoHuka

3 CnaBswuHa
Lapbs

4 MacTtepoBa
L  MonuHa

1L

5 MapkuHa
KceHus

6 BaduHa
AnuHa

7 [aBblgoBa
Hapbs

3 MakporysoBa
Mapwus

BenosopoBa

13 AHHa

15 TaTtuHa EneHa

BonotoBa
(4 Codus

[aBpunosa
MonuHa

[MaBneHko
Mapwus

Bcero

22

24

MapTusa
2 3 4

1 5 1 5

1

25:23
21"

Oukun

5 Bce Bn

12 1

17 1
12 7

54 14

2

18 : 25
23"

+7

+1

+7

+10

3

4

16:25 | 21:25

Bce

15

81

21"

MNopaua

Ow6 Ouk

15

25'

Bce

20

23

40

86

43

100

48

42

19.09.2024 09:30 (MCK) 16:30, r. XabapoBck

3

oTn%
10

15

12

Bce

33

31

109

Ow6 bnk

9

CaxanuH

H0>xkHo-CaxanuHck

Bnok
Ouk

ATaka

Ouk Ouk%

33 1

25 2

45 2

56 7

12 39 36 12

Maptua 1
MapTus 2
MapTna 3
MapTtua 4

Hanopaue B aTake

2 10
7
10

Oukn
Ha 6noke

7
3
1

Ha owwu6ke con.

5

8
5
6

Bce
24

Mopava
Oweé6

5

Ouk
2

Bce
22

20
23
21

Owo6
3

2
3

Mpuem
Nat%
45

85|
30
57

oTn%
23

Bce
26

20
26
37

Ow6 bnk

4

Bnok
Ouk

ATaka
Ouk%

38 7
85| 3
38 1
32 1

Ouk
1 10

3 7
2 10
6 12

CaxanuH

3 YecHokosa
CseTnaHa

4 EpnbikoBa
CeeTnaHa

7 [owesa
Enuzaseta

8 ViBaHoBa
Onecs

9 LLinanakosa
ApuHa

YepHuuosa
L AHHa

1 UlapanaHoBa
Banepus
TypkuHa

12 Hapbs

MapeckuHa

BepoHuka

VBaHoBa

Kupa

15  3uHoBbEBa
ExkaTepuHa

13

14

LlapeBa
L  PycnaHa

KoyeTtkoBa
7 ApuHa

leprepT
AHacTacus

Bcero

18

Ouku

5 Bce BN

17 6

21 10

17 ©

72 33

H-N
+3

+9

+11

+2

+10

+2

+1

+36

21

17

1

8
97

11

Ouk

Bce

29

18

66

Owé6

Mpuem
Nnat%

41

76

28

50

47

oTn%

1

Bce

31

25

28

105

Ow6 bnk

1

S

10

Bnok
Ouk

ATaka

Ouk Ouk%

1 4 44 2

4 15 48 1

64 3

67 1

43 1

29 3

1 100

12 52 50 12

Maptua 1
MapTua 2
MapTtua 3
MapTtua 4

Hanopaue B aTtake

3 9
2 16
3 15

12

Ouku
Ha 6noke
1

3
2

Ha owwu6ke con.

10
4
5
8

Bce
24

24
25
24

Mopava
Oowé6
2

4
2
3

Ouk
3

2
3

Bce
19
16
14

Owé6
2

Mpuem
Nnat%

47
38
50
58

oTn%
5

13
14
12

Bce

28
27
29

Ow6 bnk

2

2
3
3

Bnok
Ouk% [Ouk
43 1

ATaka
Ouk
7 9

3 16 57
1 15 56
1 12 41

@ N W


http://volley.ru/calendar/01J3YQ5VXT3MZT1K48A25T0084/allgames

Oukn
Pct H-N
6
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[OuHamo-AHana

Mpuemos 86

OukCA (0]

Kaxpgble Mpuema 1
Ouko

Mopava 81

Ouku BN 14

Kaxpgana 5.79 nogava
1 bpenk MouHT

ATaka c npuema
1asa aTaka C NO3WUTUMBHOrO NpuemMa

Owmbka 6nBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6J'IBOK Owwmbka
% %
1ast aTaka c HeraTMBHOro npvema
Owmbka 6nB0K Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6J'|B0K Owwmbka
% %
ATaka nocne 3awmTbl
Owmbka 6J'IBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6J'IBOK Owwmbka

% %

CaxanuH
Mpuemos 66
OukCA (o]
Kaxpble Mpuema 1
Ouko
Mopava 97
Ouku BN 33

Kaxpasa 2.94 nogava
1 bpenk MouHT

Ouku
Pct H-N
6

=N W hH»OG

BN
Owo6
Bnk

H-N

N3t%
oTn

Pct



