19.09.2024 09:30 (МСК) 16:30, г. Хабаровск

Чемпионат России 2025 ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ

Динамо-Анапа _{Анапа}

Рст Н-П

6

ОчкСА

0

1ая атака с позитивного приема

ОчкСА

Рст Н-П

6

Ошб



1

1 **25**: 23

21'

2 18 : **25**

16 : **25**

21 : **25**

25 80 : 98

90'

1



Сахалин Южно-Сахалинск

	Ана	Партия				21' 23'				21' 25'		5'	5' 90'									
Дина	амо-Анапа					Очки				Подача			Прием			Атака				Блок		
-		1	2	3	4	5	Bce	БП	н-п	Bce	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
1 L	Жульдикова Анастасия	_	-	-	-	-	-	-	(-1)	-	-	-	20	1	30	10	-	-	-	-	-	-
2	Дашкина Вероника	-	-	-	4	-	4	1	+3	6	1	-	-	-	-	-	7	-	-	4	57	-
3	Славина Дарья	4	2	4	2	-	12	1	-2	15	4	-	23	4	43	9	33	2	4	11	33	1
4 L	Мастерова Полина	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	1	-	100	-	-	-	-	-	-	_
5	Маркина Ксения	6	4	6	-	-	8	4	+4	10	-	2	-	-	-	-	16	1	3	4	25	2
6	Вафина Алина	3	1	3	-	-	-	-	-3	8	2	-	1	-	-	-	4	1	-	-	-	-
7	Давыдова Дарья	2	6	-	6	-	-	-	-6	7	3	-	-	-	-	-	7	2	1	-	-	-
8	Макрогузов: Мария	a _	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Белозорова Анна	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Гатина Елена	a 1	5	1	5	-	17	1	+7	11	3	1	40	3	48	15	31	1	3	14	45	2
17	Болотова София	-	-	2	-	-	1	-	+1	5	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	50	-
22	Гаврилова Полина	5	3	5	3	-	12	7	+7	11	2	-	1	-	-	-	9	2	1	5	56	7
24	Павленко Мария	-	-	-	1	-	-	-	-	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Всего	-	-	-	-	-	54	14	+10	81	15 _	3	86	8	42	12	109	9	12	39	36	12
		Напо	одаче	Bat	гаке	Очк	и блоке	Наоц	цибке соп.	Bce	Подача Ошб	Очк	Bce	Ошб	Ірием Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Ата Блк	ка Очк	Очк%	Блок Очк
Г	Партия 1		2		0	110	7	Hada	5	24	5	2	22	3	45	23	26	4	1	10	38	7
Партия 2				7	3		8		19	3	_	20	2	35	10	20	_	3	7	35	3	
	Партия 3		- 10			1		5		16	2	_	23	3	30	4	26	3	2	10	38	
	Тартия 4	1			12		1 6		22	5	1	21	_	57	10	37	2	6	12	32	1	
		' Парт				1		Очки		_	одача			Г	Ірием	10	0,	_	Ата		02	Блок
Саха	лин	1	2	3	4	5	Bce	БΠ	н-п	Bce	Ошб	Очк	Все	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
3	Чеснокова Светлана	6	5	6	5	-	6	3	+3	14	1	-	-	_	-	-	9	1	1	4	44	2
4	Ерлыкова Светлана	4	3	4	3	-	17	6	+9	13	1	1	-	-	-	-	31	3	4	15	48	1
7	Гошева Елизавета	5	4	5	4	-	21	10	+11	14	3	2	29	3	41	10	25	2	2	16	64	3
9	Шлапакова Арина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Шарапанова Валерия	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Туркина Дарья	-	-	1	6	-	1	1	-2	9	2	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	1
13	Марескина Вероника	-	-	-	-	-	3	1	+2	-	-	-	-	-	-	-	3	-	1	2	67	1
14	Иванова Кира	2	1	2	1	-	17	9	+10	21	1	4	18	-	28	6	28	4	2	12	43	1
15	Зиновьева Екатерина	3	2	3	2	-	6	3	+2	17	3	1	-	-	-	-	7	-	1	2	29	3
16 L	Царева Руслана	-	-	_	_	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	_	_	_	-	-
17	Кочеткова Арина	-	-	-	-	-	1	-	+1	1	-	-	2	-	50	-	1	-	-	1	100	-
18	Гергерт Анастасия	1	6	-	-	-	-	-	_	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Всего	-	-	-	-	-	72	33	+36	97	11	8	66	3	47	11	105	10	12	52	50	12
		На подаче В а		P.c.	raiva	Очки ке На блоке		На ошибке соп.		Bce	Подача Ошб	Очк	чк Все О		Прием Ошб Пзт% Отл%		Bce	Ошб	Ата Блк	ка Очк	Очк%	Блок Очк
Партия 1		на подаче 3		В атаке 9		на оло ке		на ошибке соп. 10		24	2	3	19	2	47	ОТЛ %	21	2	БЛК	9 9	43	0чк
Партия 1		2		16		3		4		24	4	2	16	_	38	13	28	2	3	16	57	3
Партия 2		3		15		2		5		25	2	3	14		50	14	27	3	1	15	56	2
Партия 3		3		12				8		24	3	J	17	1	53	12	29	3	1	12	41	6
партия 4				6 8			24	3		17	1	(33)		23	3	1		(41)				
	Очки П	Іриемов	Динам	ио-Ана 86	па			n	а с приема				Сахал	ин емов	66)чки	- ,	5П	- Бреі	йк Поинт	

5	Каждые Приема 1 Очко	Ошибка В Очк% Всего Всего	Очк% ^В Ошибка	Каждые Приема 1 5 Очко 4	Блк	- В блок
3 2 1	Подача 81 Очки БП 14	% 1ая атака с негативного Ошибка В Очк% Всего %	'	7 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Н-П Пзт% Отл	- Набранные -Проигранные - Позитивный - Отлично
	Каждая 5.79 подача 1 Брейк Поинт	Ошибка В Очк% Всего Всего	Очк% В Ошибка	Каждая 2.94 подача 1 Брейк Поинт	Рст	- Расстановка
		%	%			